
Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Kolo 508
9. 1. až 15. 1. 2023

Ciferníky s šipkou I.1.

Doplň do všech prázdných polí tabulky čísla 1–9 tak, aby se čísla neopakovala v žádném řádku, sloupci 
ani ohraničené oblasti 3×3.  
Navíc platí, že čísla okolo šipky jsou seřazena podle velikosti, ale není známo, zda po směru nebo proti 
směru hodinových ručiček. Šipka ukazuje na nejmenší číslo dané čtveřice. Všechny možné šipky jsou 
vyznačeny.

Autor: Pavel Kadlečík, Jan Novotný
 

7

6

3 67

8

3

2

1

9



Kolo 508
9. 1. až 15. 1. 2023

Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Ciferníky s šipkou II.2.
Autor: Pavel Kadlečík, Jan Novotný

 

Doplň do všech prázdných polí tabulky čísla 1–9 tak, aby se čísla neopakovala v žádném řádku, sloupci 
ani ohraničené oblasti 3×3.  
Navíc platí, že čísla okolo šipky jsou seřazena podle velikosti, ale není známo, zda po směru nebo proti 
směru hodinových ručiček. Šipka ukazuje na nejmenší číslo dané čtveřice. Všechny možné šipky jsou 
vyznačeny.

4

1

7

8

3

8

4

1

8

9

2

5


	1: Stránka 1
	Stránka 2

